

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059543

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Sparkle kerstballen long giftbox

Inhoud: 75 g

Barcode: 8720791002985

Lijst met ingrediënten:

Suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter*, cacaomassa*, LACTOSE (MELK), emulgator: lecithinen (SOJA). Ten minste 30% cacaobestanddelen; Ten minste 18% Melkbestanddelen. Kan noten en gluten bevattende granen bevatten.*Rainforest Alliance gecertificeerd. Lees meer op ra.org.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk, lactose, soja

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2245kJ(538kcal)
Eiwitten	6,6g
Koolhydraten	56g
Waarvan suikers	56g
Vetten	31g
Waarvan verzadigd	19g
Voedingsvezels	2,5g
Natrium	0,18g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059544

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Sparkle grissini olijfolie

Inhoud: 125 g

Barcode: 8720791003050

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, olijfolie (7%), gist, zout, gerstemeel, gerstmoutextract. Bevat gluten. Kan sporen van sesamzaad, melk, soja en mosterd bevatten.

Bijzonderheden:

Bewaren op een koele, droge plaats, buiten het bereik van zonlicht en warmtebronnen. Kan sporen van sesamzaad, melk, soja en mosterd bevatten

Allergenen: Tarwebloem, gerstemeel, gerstmoutextract, gluten.

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1712kJ(406kcal)
Eiwitten	10g
Koolhydraten	70g
Waarvan suikers	3,0g
Vetten	8,5g
Waarvan verzadigd	1,4g
Voedingsvezels	3,7g
Natrium	1,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059546

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Sparkle toast naturel

Inhoud: 75 g

Barcode: 8720791003067

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur).

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Allergenen: Tarwe, tarwemoutbloem.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854kJ(441kcal)
Eiwitten	10g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	5,4g
Vetten	14g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059548

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Sparkle ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720791003104

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207kJ(527kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	54,4g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	30,7g
Waarvan verzadigd	2,5g
Voedingsvezels	4,1g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059552

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Sparkle kaaspuntjes

Inhoud: 140 g

Barcode: 8720791003098

Lijst met ingrediënten:

Kaas, water, weipoeder, boter, melk eiwitten, emulgerende zouten (E331), zuurteregelaar (E330), stabilisator (E407). Glutenvrij.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: kaas,weipoeder,boter, melk eiwitten

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	986kJ(237kcal)
Eiwitten	11g
Koolhydraten	10g
Waarvan suikers	7,1g
Vetten	17g
Waarvan verzadigd	12g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059553

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Sparkle knetter bonbons giftbox 3 smaken

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720791003135

Lijst met ingrediënten:

suiker, plansuiker, plantaardige vetten (kokosnoot (boomnoot), palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhouding, Popping candy (Suiker, Glucose, Cacaoboter, LACTOSE, natuurlijk aroma: aardbei, kleurstof: E120, koolstof dioxide: E290) 10% , cacaoboter, volle MELKPOEDER 6,8%, cacaomassa, Weipoeder, magere MELK poeder 2,8%, emulgator: SOJALECITHINE, smaakstoffen. Kan NOTEN en GLUTEN bevatten. Melkchocolade: cacaobestanddelen 29% min. ; melkbestanddelen 14% min.taardige vetten (kokosnoot (boomnoot), palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhouding,

Bijzonderheden:

Kan noten en gluten bevatten

Allergenen: Lactose, melk, weipoeder, soja.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2239 kJ / 535 kcal
Eiwitten	4,0 g
Koolhydraten	63,2 g
Waarvan suikers	61,1 g
Vetten	29,4 g
Waarvan verzadigd	20,2 g
Voedingsvezels	1,2 g
Natrium	0,21 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059751

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Sparkle borrelbroodmix in bakvorm

Inhoud: 315 g

Barcode: 8720791003043

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloempitten, roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, rogge zuurdesempoeder, dextrose.

Kan sporen van melk en ei bevatten.

Bijzonderheden:

Geproduceerd in een fabriek waar ook ei en melk wordt verwerkt.

Allergenen: Tarwebloem, roggebloem, roggezuurdesem, tarwemoutmeel, roggemoutmeel.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	958kJ/228kcal)
Eiwitten	7g
Koolhydraten	37,6g
Waarvan suikers	1,3g
Vetten	3,6g
Waarvan verzadigd	0,5g
Voedingsvezels	2,1g
Natrium	1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059764

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Sparkle cake in a cup karamel

Inhoud: 210 g

Barcode: 8720791002978

Lijst met ingrediënten:

Suiker, tarwebloem, roggebloem, sojabloem, rijsmiddelen: (E500, E450), tarwezetmeel, kleurstoen: (E150a, E160a), geroosterd tarwemoutmeel, karamel aroma (0,5%), enzymen, meelverbeteraar: (E300), emulgatoren: (E322, E482), zout, verdikkingsmiddelen: (E412, E415), roggemoutmeel, antiklontermiddel: (E535).
Kan sporen van melk en ei bevatten.

Bijzonderheden:

Kan sporen van melk en ei bevatten

Allergenen: Tarwebloem, roggebloem, sojabloem.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1088kJ(259kcal)
Eiwitten	4,4g
Koolhydraten	57,9g
Waarvan suikers	34,3g
Vetten	1,1g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	1,6g
Natrium	0,9g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059877

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Sparkle tomatensoep blik

Inhoud: 400 g

Barcode: 8720791003128

Lijst met ingrediënten:

Tomaten (tomaten, puree)
71%, courgette 2,5%, maïsbloem,
tarwebloem, zonnebloemolie, azijn, suiker,
zout, natuurlijk aroma, kruiden, specerijen,
basilicum 0,2%.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: tarwe

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	108kJ(26kcal)
Eiwitten	0,6g
Koolhydraten	5,3g
Waarvan suikers	2,5g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0,8g
Natrium	0,639g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059981

Supplier ID: 52829

Artikelomschrijving: Pluvium premium selection tinto

Inhoud: 75 cl

Barcode: 8410310612497

Lijst met ingrediënten:

0

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 12,5

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.